
                                                令和２年４月 15日 

 

各  位 

 

                                          公益社団法人日本鋳造工学会東北支部                                                   

支部長 平塚 貞人 

 

 

日本鋳造工学会東北支部令和２年度総会 

主要議決（承認）事項等の報告 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より公益社団法人日本鋳造工学会東北支部の運営ならびに活動に多大なるご協力

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、令和２年度支部総会は、先に支部ホームページでご案内いたしましたように新型

コロナウィルス感染防止のため開催中止とさせていただきました。 

そこで令和２年度支部総会の議事については、東北支部規則第 10 条に基づき、令和２

年４月９日（木）から４月 13日（月）の間に、2018年・2019年度理事及び代議員の方に、

メールにより資料を配布しご審議いただきました。その結果 28 名の理事及び代議員の方

から承認をいただきました。 

その結果を、資料-1及び資料-2にまとめ支部ホームページで公開いたします。 

なお、ホームページで公開期間は下記のとおりといたしますのでご了承ください。 

 また、今年度の各種支部表彰については、第 100 回鋳造技術部会開催に併せて実

施する予定としております。                      敬具 

 

                                  記 

  公開資料  ：資料－１ 令和２年度 主要議決（承認）事項報告 

資料－２ 令和２・３年度 東北支部役員 

 

  公開期間  ：令和２年４月 15 日（水）～６月 14 日（日）まで 

   

 

 

 

 

 

 

 

本件に対するお問い合わせは、支部事務局までメールでお願いいたします。 

 

                  事務局：（地独）岩手県工業技術センター 

                      素形材プロセス技術部 池 浩之 

    TEL019-635-1115 FAX019-635-0311 

                         e-mail ike@pref.iwate.jp 

 


